

# Mieszkańcy Ustronia interweniują w ZDW. Chodzi o ul. Akacjową

Data publikacji: 28.03.2023 17:40

Blisko 800 podpisów zebrało ustrońskie stowarzyszenie "Bezpieczna Obwodnica Ustronia" pod apelem dotyczącym poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ul. Katowickiej (DW941) z ul. Akacjową. Dokument zostanie przekazany Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Katowicach.

14 marca odbyło się spotkanie z mieszkańcami Ustronia, które zorganizowało stowarzyszenie "Bezpieczna Obwodnica Ustronia". Źródło: facebookowy profil stowarzyszenia.

Przedstawione zostały w nim trzy żądania: instalacji wzbudzonej sygnalizacji świetlnej (identycznej jak ta na wcześniejszej krzyżówce z ul. Drodzów), postawienia fotoradarów oraz przywrócenia ruchu pojazdów na łączniku ul. Katowickiej z ul. 3 maja.

Żądania te zostały sformułowane na spotkaniu z mieszkańcami, jakie stowarzyszenie zorganizowało w połowie marca. - **Uczestniczyło w nim kilkadziesiąt osób i proszę wierzyć, że niełatwo było poskromić głosy o natychmiastowej blokadzie drogi. Mieszkańcy czują się pomijani, odrzuceni, bezsilni, niesłuchani** - podkreślają w piśmie Marcin Staniek i Damian Ryszawy, prezes oraz wiceprezes stowarzyszenia.

Organizacja pozarządowa prosi ZDW o odpowiedź do końca czerwca.

Warto przypomnieć, że niedawno z ZDW na temat poprawy bezpieczeństwa w tym miejscu [rozmawiali burmistrzowie Przemysław Korcz oraz Tomasz Pilch](#).

The screenshot shows a Facebook post from the group "Stowarzyszenie Bezpieczna Obwodnica Ustronia". The post text reads: "Wysyłamy pismo do Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach!! W ciągu tygodnia zebrałiśmy prawie 800 podpisów pod apelem do ZDW w Katowicach w sprawie natychmiastowych działań, które poprawia bezpieczeństwo na skrzyżowaniu ulicy Akacjowej z #DW941. Główne postulaty zawarte w piśmie, które ustalone były na spotkaniu z mieszkańcami... See more". Below the text are two images: one showing a letter addressed to the Director of the Katowice Regional Road Authority, and another showing a document with a stamp. The post has 6 likes and 4 comments.